

План государственных закупок товаров, работ и услуг АО "Казахстанский центр государственно-частного партнерства" на 2013 год

№	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Сумма, утвержденная для закупок, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код исполнения в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Услуга	53.10.11.40.10.00.00	Услуги почтовые прочие, связанные с газетами и другими периодическими изданиями	Услуги почтовые прочие, связанные с газетами и другими периодическими изданиями	Услуги почтовые прочие, связанные с газетами и другими периодическими изданиями	Услуги почтовые прочие, связанные с газетами и другими периодическими изданиями	Газеттерге, журналдардаға жазылу және оларды жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по подписке и доставке газет, журналов	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	1500000,00	1500000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
2	Услуга	61.10.11.06.01.00.00	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, международной, международной телефонной связи - доступ и пользование	Услуги фиксированной местной, международной, международной телефонной связи - доступ и пользование	Телефондық қалалық байланыс, қалалық, қалыаралық байланыс және ЕІ атында ақсындғы басқа да телекоммуникациялық қызметтер	Телефонная городская связь, междугородная, международная, связь и другие телекоммуникационные услуги в рамках нотога ЕІ	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	2223214,29	2223214,29	01 Январь	в течение года	711210000	0
3	Услуга	61.10.43.01.01.00.00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Оптикалық талшықты кабельдер бойынша 2048 Кбіс кем емес жылдамдықпен	На скорости не менее 2048 Кбіс по оптико-волоконным кабелям	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	2223214,29	2223214,29	01 Январь	в течение года	711210000	0
4	Услуга	53.10.12.30.10.00.00	Услуги почтовые прочие, связанные с письмами	Услуги почтовые прочие, связанные с письмами	Услуги почтовые прочие, связанные с письмами	Услуги почтовые прочие, связанные с письмами	Қазақстан Республикасы, ТМД және алас иштег елдерінен хат-хабарлар қабылдау, тасымалдау, және жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по приемке, перевозке и доставке отправлений по Республике Казахстан, странам СНГ и дальнего зарубежья	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	535680,00	535680,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
5	Услуга	35.30.12.11.00.00.00	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Жылу энергиясы	Теплоэнергия	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	3063428,57	3063428,57	01 Январь	в течение года	711210000	0
6	Услуга	35.13.10.10.00.00.00	Услуги по распределению электроэнергии	Услуги по распределению электроэнергии	Услуги по распределению электроэнергии посредством распределительных устройств	Услуги по распределению электроэнергии посредством распределительных устройств	Электр энергиясы	Электроэнергия	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	986642,86	986642,86	01 Январь	в течение года	711210000	0
7	Услуга	36.00.20.13.00.00.00	Услуги по водоснабжению и водоотведению	Услуги по водоснабжению и водоотведению	Услуги по водоснабжению и водоотведению	Услуги по водоснабжению и водоотведению	Сумын қамтамасыз ету	Водоснабжение	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	216000,00	216000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
8	Услуга	69.10.15.10.00.00.00	Услуги юридические в области патентования, авторских прав и других прав интеллектуальной собственности	Услуги юридические в области патентования, авторских прав и других прав интеллектуальной собственности	Услуги юридические в области оформления патентов, авторских прав и других прав интеллектуальной собственности	Услуги юридические в области оформления патентов, авторских прав и других прав интеллектуальной собственности	"Параграф" деректер базасына қызмет көрсету	Обслуживание базы данных "Параграф"	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	2352000,00	2352000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
9	Услуга	85.59.19.10.00.00.00	Услуги образовательные по подготовке, переподготовке и повышению квалификации работников	Услуги образовательные по подготовке, переподготовке и повышению квалификации работников	Подготовка, переподготовка и повышение квалификации работников, включая организацию обучающих тренингов и семинаров	Подготовка, переподготовка и повышение квалификации работников, включая организацию обучающих тренингов и семинаров	Көрмеслер, семинарлар, конференциялар, мажлістер, форумдар, симпозиумдар, тренингтер материалдарын сатып алу, сондай-ақ аталған іс-шараларға қатысуға ақы төлеу	Приобретения материалов выставок, семинаров, конференций, совещаний, форумов, симпозиумов, тренингов, а также оплаты за участие в указанных мероприятиях	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	20550000,00	20550000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
10	Услуга	64.99.19.13.00.00.00	Услуги банков второго уровня	Услуги банков второго уровня	Услуги ведения счетов	Услуги ведения счетов	Банк қызметтері	Услуги банка	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	1607143,00	1607143,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
11	Услуга	65.12.12.10.00.00.01	Услуги по страхованию от болезней	Услуги по страхованию от болезней	Медицинское страхование работников и членов их семей на случай болезни	Медицинское страхование работников и членов их семей на случай болезни	Медициналық сақтандыру қызметтері	Услуги по медицинскому страхованию	02 Конкурс посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	9370000,00	9370000,00	10 Октябрь	в течение года	711210000	3
12	Услуга	65.12.11.00.00.00.01	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Страхование гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей	Страхование гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей	Жұмыс берушінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру	Обязательно страхование гражданско-правовой ответственности работодателя	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	200000,00	200000,00	12 Декабрь	в течение года	711210000	0
13	Услуга	65.12.21.10.00.00.01	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой ответственности автоводителя	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой ответственности автоводителя	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств, перевозчиков, предприятий	Услуги по страхованию (обязательному) гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств, перевозчиков, предприятий	Қолық иесінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру	Страхование гражданско-правовой ответственности автоводителя	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	44642,86	44642,86	02 Февраль	в течение года	711210000	0
14	Услуга	69.10.16.10.00.00.00	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Нотариус қызметтері	Услуги нотариуса	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)	Одна услуга	1,00	200000,00	200000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0

15	Услуга	74.30.11.20.10.00.00	Услуги по письменному переводу с русского языка на казахский язык	Услуги по письменному переводу с русского языка на казахский язык	Письменный перевод с русского языка на казахский язык	Письменный перевод с русского языка на казахский язык	Орыс тілі мәтіндері мемлекеттік тілге аудару және мемлекеттік тілден орыс тіліне аудару	Перевод текстов с русского на государственный и с государственного на русский язык	02 Конкурс посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	13000000,00	13000000,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
16	Услуга	74.30.11.20.11.00.00	Услуги по письменному переводу с русского языка на английский язык	Услуги по письменному переводу с русского языка на английский язык	Письменный перевод с русского языка на английский язык	Письменный перевод с русского языка на английский язык	Орыс тілі мәтіндерін шетелдік тілге аудару және шетелдік тілдерен орыс тіліне аудару	Перевод текстов с русского на иностранные и с иностранных на русский язык	02 Конкурс посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	11040000,00	11040000,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
17	Услуга	69.20.10.10.00.00.00	Услуги по проведению ревизий финансов	Услуги по проведению ревизий финансов	Услуги по проведению ревизий финансов (аудита)	Услуги по проведению ревизий финансов (аудита)	2012 жылға арналған қаржылық есептілікке аудит жүргізу	Аудит финансовой отчетности за 2012 год	02 Конкурс посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	22400000,00	22400000,00	01 Январь	апрель	711210000	30
18	Услуга	81.21.10.10.00.00.00	Услуги по общей уборке зданий	Услуги по общей уборке зданий	Общая уборка зданий	Общая уборка зданий	Пайдалану қызметтері қорсету	Оказание эксплуатационных услуг	02 Конкурс посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	41260000,00	41260000,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
19	Услуга	81.21.10.10.00.00.00	Услуги по общей уборке зданий	Услуги по общей уборке зданий	Общая уборка зданий	Общая уборка зданий	Пайдалану қызметтері қорсету	Оказание эксплуатационных услуг	14 Продление договора (п. 9 ст. 5 Закона «О государственных закупках») 02 Конкурс посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	13740000,00	13740000,00	01 Январь	март	711210000	0
20	Товар	19.20.21.00.00.00.11.60.1	Бензин	Бензин	ветпироанный и этилопированный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-95	ветпироанный и этилопированный для двигателей с искровым зажиганием: АИ-95	Бензин АИ-96 МЕМСТ 2084-79	Бензин АИ-96 ГОСТ 2084-79	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	Литр (куб. дм.)	9375,00	160,00	15000000,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
21	Товар	19.20.26.00.00.00.10.1	Топливо дизельное	Топливо дизельное	летнее, плотность при 20 °С не более 860 кг/м3, температура застывания не выше -10°С	летнее, плотность при 20 °С не более 860 кг/м3, температура застывания не выше -10°С	ГОСТ 8581 (вазгы) ГОСТ 8581 (вазгы)	ГОСТ 8581 (летнее) ГОСТ 8581 (зимнее)	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	Литр (куб. дм.)	10160,00	133,84	1359844,88	08 Август	в течение года	711210000	0
22	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Черный.	Тонерный Черный.	106R01305 картриджі Хerox WC 5225 үшін, зауыттан түпсіз, өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картридж 106R01305 для Xerox WC 5225 оригинал от завода изготовителя, голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	20,00	19000,00	380000,00	07 Июль	июль	711210000	0
23	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Черный.	Тонерный Черный.	Турай-түсеті принтерлерге арналған картридждер HP CE HP CE 270A өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картриджи для цветных принтеров HP CE оригиналы от завода изготовителя HP CE 270A голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	20,00	38000,00	760000,00	07 Июль	июль	711210000	0
24	Товар	26.20.16.11.13.12.11.30.1	Картридж	Картридж	Тонерный Цветной. Суап.	Тонерный Цветной. Суап.	Турай-түсеті принтерлерге арналған картридждер HP CE HP CE 271A өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картриджи для цветных принтеров HP CE оригиналы от завода изготовителя HP CE 271A голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	20,00	38000,00	760000,00	07 Июль	июль	711210000	0
25	Товар	26.20.16.11.13.12.11.20.1	Картридж	Картридж	Тонерный Цветной. Yellow	Тонерный Цветной. Yellow	Турай-түсеті принтерлерге арналған картридждер HP CE HP CE 272A өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картриджи для цветных принтеров HP CE оригиналы от завода изготовителя HP CE 272A голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	20,00	38000,00	760000,00	07 Июль	июль	711210000	0
26	Товар	26.20.16.11.13.12.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Цветной. Magenta	Тонерный Цветной. Magenta	Турай-түсеті принтерлерге арналған картридждер HP CE HP CE 273A өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картриджи для цветных принтеров HP CE оригиналы от завода изготовителя HP CE 273A голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	20,00	38000,00	760000,00	07 Июль	июль	711210000	0
27	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Черный.	Тонерный Черный.	Сапон 703 картриджі Сапон 2900 принтері үшін, зауыттан түпсіз, өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картридж Сапон 703/Для принтера Сапон 2900 оригинал от завода изготовителя, голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	50,00	12000,00	600000,00	07 Июль	июль	711210000	0
28	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Черный.	Тонерный Черный.	Сапон 712 картриджі Сапон 3010 принтері үшін, зауыттан түпсіз, өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картридж Сапон 712 для принтера Сапон 3010 оригинал от завода изготовителя, голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	50,00	12500,00	625000,00	07 Июль	июль	711210000	0
29	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Черный.	Тонерный Черный.	Q2612A картриджі HP 1022n принтері үшін, зауыттан түпсіз, өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картридж Q2612A для принтера HP 1022n оригинал от завода изготовителя, голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	50,00	12946,43	647321,45	07 Июль	июль	711210000	0
30	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный Черный.	Тонерный Черный.	Сапон 725 картриджі Сапон LBP-6000 копирү аппаратына үшін, зауыттан түпсіз, өндірілуіні голограммасы, орамды және картриджі бірдей код болуы тиіс	Картридж Сапон 725 для копирвального аппарата Сапон LBP-6000 оригинал от завода изготовителя, голограммы производителя, единого кода на упаковке и картридже	05 Запрос ценных предложений посредством электронных закупок	штучка	50,00	13500,00	675000,00	07 Июль	июль	711210000	0

31	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Canon FX 10 картриджи Canon КВФ үшін	Canon картридж Canon FX 10 для МФУ Canon оригинал от завода изготовителя	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	50,00	13500,00	675000,00	07 Июль	июль	711210000	0
32	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	HP 530 опиршүнін голограммасы, ормында және картриджде бірдей код болуы тиіс	HP 530 голограммы производителя, сланого кода на упаковке и картриджде	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	36,00	22600,00	813600,00	07 Июль	июль	711210000	0
33	Товар	26.20.16.11.13.12.11.30.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Cyan.	Тонерный. Цветной. Cyan.	HP 531 опиршүнін голограммасы, ормында және картриджде бірдей код болуы тиіс	HP 531 голограммы производителя, сланого кода на упаковке и картриджде	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	36,00	22600,00	813600,00	07 Июль	июль	711210000	0
34	Товар	26.20.16.11.13.12.11.20.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Yellow.	Тонерный. Цветной. Yellow.	HP 532 опиршүнін голограммасы, ормында және картриджде бірдей код болуы тиіс	HP 532 голограммы производителя, сланого кода на упаковке и картриджде	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	36,00	22600,00	813600,00	07 Июль	июль	711210000	0
35	Товар	26.20.16.11.13.12.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Цветной. Magenta.	Тонерный. Цветной. Magenta.	HP 533 опиршүнін голограммасы, ормында және картриджде бірдей код болуы тиіс	HP 533 голограммы производителя, сланого кода на упаковке и картриджде	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	36,00	22600,00	813600,00	07 Июль	июль	711210000	0
36	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Rapazonic KX-FAT411A тонер-картриджлер Rapazonic KX-MB2020 КВФ үшін	Тонер-картриджи Rapazonic KX-FAT411A для МФУ Rapazonic KX-MB2020 оригинал от завода изготовителя	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	50,00	4000,00	200000,00	07 Июль	июль	711210000	0
37	Товар	26.20.16.11.13.11.11.10.1	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Rapazonic KX-FAD412A драм-юнит Rapazonic KX-MB2020 КВФ үшін	Драм-Юнит Rapazonic KX-FAD412A для МФУ Rapazonic KX-MB2020 оригинал от завода изготовителя	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	35,00	15000,00	525000,00	07 Июль	июль	711210000	0
38	Товар	17.12.13.40.10.00.00.10.1	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	А4 нысандағы қағаз	Бумага формата А4	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна пачка	1000,00	600,00	600000,00	07 Июль	июль	711210000	0
39	Товар	26.80.12.00.00.01.11.10.1	Диск CD-R	Диск CD-R	Емкость - 700 мб, записываемый (однократно), 1 штука	Емкость - 700 мб, записываемый (однократно), 1 штука	CD-R дисклер 80 мин	Диски CD-R 80 мин	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	500,00	50,00	25000,00	08 Август	август	711210000	0
40	Товар	26.80.12.00.00.21.13.10.1	Диск DVD-RW	Диск DVD-RW	Емкость - 4,7 Гб, записываемый (многоразово), 1 штука	Емкость - 4,7 Гб, записываемый (многоразово), 1 штука	DVD-RW дисклер корабала	Диски DVD-RW в коробе	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	300,00	50,00	15000,00	08 Август	август	711210000	0
41	Товар	26.20.21.01.17.12.11.06.1	Флеш-накопитель	Флеш-накопитель	USB-флеш-накопитель, Интерфейс - USB 3.0, емкость - 16 Gb	USB-флеш-накопитель, Интерфейс - USB 3.0, емкость - 16 Gb	16 Gb	16 Gb	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	100,00	3571,43	357142,90	08 Август	август	711210000	0
42	Товар	22.29.25.00.00.00.28.10.1	Файл-уголок	Файл-уголок	формат А4	формат А4	Файлдық беттер А4 Селсір 0.6мм (21*29.7)	Файловые листы А4Прозрачный 0.6мм (21*29.7)	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	500,00	20,00	10000,00	08 Август	август	711210000	0
43	Товар	27.20.11.00.00.00.07.40.1	Батареяка	Батареяка	Батареяка мизинчиковая типа ААА	Батареяка мизинчиковая типа ААА	Батареяка мизинчиковая типа ААА	Батареяка мизинчиковая типа ААА	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	30,00	62,50	1875,00	08 Август	август	711210000	0
44	Товар	27.20.11.00.00.00.07.20.1	Батареяка	Батареяка	Батареяка пальчиковая типа АА	Батареяка пальчиковая типа АА	Батареяка пальчиковая типа АА	Батареяка пальчиковая типа АА	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	30,00	71,43	2142,87	08 Август	август	711210000	0
45	Товар	25.99.24.00.00.12.10.10.1	Рамка	Рамка	рамки для фотографий	рамки для фотографий	А4 рамасы ағаш бағет	Рамки А4 деревянные багет	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	50,00	714,29	35714,30	08 Август	август	711210000	0
46	Товар	25.99.24.00.00.12.10.10.1	Рамка	Рамка	рамки для фотографий	рамки для фотографий	А4 рамасы пластик бағет	Рамки А4 деревянные багет	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	20,00	625,00	12500,00	08 Август	август	711210000	0
47	Товар	15.12.12.00.00.00.44.40.1	Обложка	Обложка	с лицевой поверхностью из картона	с лицевой поверхностью из картона	160 g/m2 250xА4 С044 түсі кара, қоқ, ақ, қызыл	160 g/m2 250xА4 С044, цвета красный, синий, белый, черный	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	2000,00	20,00	40000,00	08 Август	август	711210000	0
48	Товар	15.12.12.00.00.00.44.20.1	Обложка	Обложка	с лицевой поверхностью из пластмассы	с лицевой поверхностью из пластмассы	Ашық қашықтар	Обложки прозрачные	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	2000,00	25,00	50000,00	08 Август	август	711210000	0
49	Товар	17.23.13.60.00.00.20.1	скоросшиватель	скоросшиватель	Архивная папка для формата А4., 320x230x40мм, формат А4	Архивная папка для формата А4., 320x230x40мм, формат А4	Қағаз скоросшиватель	Скоросшиватель бумажный	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	4000,00	25,00	100000,00	08 Август	август	711210000	0
50	Товар	25.99.23.00.00.11.18.10.1	Степлер	Степлер	устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами	устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами	Металды степлер №246	Степлер металлический №246	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	30,00	178,57	5357,16	08 Август	август	711210000	0
51	Товар	32.99.12.00.00.00.11.10.1	Ручка шариковая	Ручка шариковая	Ручка шариковая с жидкими чернилами	Ручка шариковая с жидкими чернилами	қара гельдік	гелевые черные	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	200,00	62,50	12500,00	08 Август	август	711210000	0
52	Товар	32.99.12.00.00.00.11.10.1	Ручка шариковая	Ручка шариковая	Ручка шариковая с жидкими чернилами	Ручка шариковая с жидкими чернилами	Бастыққа қаламдар қара, қоқ гельдік	Ручки для руководителя гелевые черные, синие	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	100,00	100,00	10000,00	08 Август	август	711210000	0
53	Товар	32.99.15.00.00.00.11.20.1	Карандаш черный	Карандаш черный	Карандаш черный с твердым грифелем	Карандаш черный с твердым грифелем	Өшіргіш бар карандаш 2Н, НВ-3	Карандаш простые 2Н, НВ-2 с ластиком	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	360,00	223,22	80357,40	08 Август	август	711210000	0

54	Товар	17.12.13.40.16.00.00.10.1	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 160г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 160г/м2, 21x29,5 см	А4 высанидагы ак кагаз тыгыздыгы 160-200 г/м2 Colortech	Бумага белая гляцевая формата А4 плотность 160-200 г/м2 Colortech	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна пачка	20,00	2500,00	50000,00	08 Август	август	711210000	0
55	Товар	22.19.73.00.00.00.30.20.1	Ластик	Ластик	Приспособление для стирания написанного (твердый)	Приспособление для стирания написанного (твердый)	Өшүрткіш	Ластик	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	30,00	17,86	535,71	08 Август	август	711210000	0
56	Товар	25.99.23.00.00.11.14.16.1	Точилка	Точилка	для карандашей, металлическая	для карандашей, металлическая	Металдан уштагыш	Точилка металлическая	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	30,00	53,57	1607,10	08 Август	август	711210000	0
57	Товар	26.20.16.06.12.12.11.20.1	Манипулятор "мышь"	Манипулятор "мышь"	Оптическая, тип подключения - проводной, интерфейс подключения - USB	Оптическая, тип подключения - проводной, интерфейс подключения - USB	USB манипуляторы	Манипулятор USB	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	20,00	1339,29	26785,70	08 Август	август	711210000	0
58	Товар	26.20.15.00.00.01.11.10.1	Клавиатура	Клавиатура	Алфавитно-цифровая, стандартная клавиатура, содержит 101-102 клавиши	Алфавитно-цифровая, стандартная клавиатура, содержит 101-102 клавиши	USB клавиатурасы	Клавиатура USB	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	30,00	714,29	21428,58	08 Август	август	711210000	0
59	Товар	32.99.81.00.00.20.10.21.1	Гвоздики	Гвоздики	канцелярские	канцелярские	Кенесілі шпескер	Гвозди канцелярские	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	упаковка	20,00	53,57	1071,42	08 Август	август	711210000	0
60	Товар	17.23.13.35.00.00.00.08.1	Книга учета	Книга учета	Книга учета платежных поручений формата А4 альбомный, 100 листов	Книга учета платежных поручений формата А4 альбомный, 100 листов	Сыртта жасанды балгыры жолды	Обложка искусственная кожа, в линейку	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	20,00	446,43	8928,57	08 Август	август	711210000	0
61	Товар	22.29.25.00.00.00.40.18.1	Пружина для перелета	Пружина для перелета	пластиковая, 22 мм	пластиковая, 22 мм	Таракша 90 б., 110 б., 130 б., 170 б., 190 б.	Гребенки 90 а., 110 а., 130 а., 170 а., 190 а.	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	1000,00	50,00	50000,00	08 Август	август	711210000	0
62	Товар	17.23.12.10.00.00.00.50.1	Конверты	Конверты	формат С4 (229 x 324 мм)	формат С4 (229 x 324 мм)	А 4	А 4	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	1000,00	30,00	30000,00	08 Август	август	711210000	0
63	Товар	17.23.12.10.00.00.00.40.1	Конверты	Конверты	формат С5 (162 x 229 мм)	формат С5 (162 x 229 мм)	А 5	А 5	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	1000,00	15,00	15000,00	08 Август	август	711210000	0
64	Товар	15.12.12.00.00.00.12.20.1	Деловая папка	Деловая папка	с лицевой поверхностью из пластмассы	с лицевой поверхностью из пластмассы	Кыстырғышы бар папка	Папка с 2 зажимами	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	50,00	160,72	8035,75	08 Август	август	711210000	0
65	Товар	22.29.25.00.00.00.19.11.2	Маркер	Маркер	Маркер пластиковый круглый, ширина линии 1,5 мм	Маркер пластиковый круглый, ширина линии 1,5 мм	Өтүргүсі жамыгыста 4 дана	Разноцветные в наборе 4 шт	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	набор	30,00	383,93	11517,87	08 Август	август	711210000	0
66	Товар	22.29.25.00.00.00.40.27.1	Упаковка	Упаковка	пластиковая, для CD/DVD дисков	пластиковая, для CD/DVD дисков	Дисктер үшүн конверттер	Конверты для дисков	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	1000,00	8,93	8929,00	08 Август	август	711210000	0
67	Товар	58.11.16.00.00.00.10.1	Карта географическая	Карта географическая	Изображение земной поверхности, содержащая координатную сетку с условными знаками на уменьшенном виде, отображающее размещение, состояние и связи различных природных и общественных явлений, их изменения во времени, развитие и перемещение.	Изображение земной поверхности, содержащая координатную сетку с условными знаками на плоскости в уменьшенном виде, отображающее размещение, состояние и связи различных природных и общественных явлений, их изменения во времени, развитие и перемещение.	Казакстан Республикасынын карталары	Карта Республики Казахстан	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	25,00	2232,16	55804,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0
68	Товар	26.20.21.01.20.00.00.01.1	Система хранения данных	Система хранения данных	сетевая, с использованием протокола iSCSI и технологии Fibre Channel	сетевая, с использованием протокола iSCSI и технологии Fibre Channel	Файлдык койма	Файловое хранилище	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	комплект	1,00	892860,00	892860,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0
69	Товар	26.40.31.14.12.11.11.11.1	Система акустическая	Система акустическая	Многополосная, т.е. содержит два и более излучателя, каждый из которых создает звуковое давление в своей частотной полосе. Содержит один усилитель (и пассивные фильтры) либо несколько усилителей равное число полос акустической системы.	Многополосная, т.е. содержит два и более излучателя, каждый из которых создает звуковое давление в своей частотной полосе. Содержит один усилитель (и пассивные фильтры) либо несколько усилителей равное число полос акустической системы.	Аудио конферен системасы	Аудио конферен система	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	1,00	1631920,00	1631920,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0
70	Товар	13.93.11.00.00.11.53.50.1	Ковер узелковый	Ковер узелковый	Ковры узелковые ворсовые (ворс ковра влетает вручную, с помощью узелков) из прочих материалов, в том числе, смешанных. Высокоплотные - больше 176 тыс. узлов на м2. Прочих размеров	Ковры узелковые ворсовые (ворс ковра влетает вручную, с помощью узелков) из прочих материалов, в том числе, смешанных. Высокоплотные - больше 176 тыс. узлов на м2. Прочих размеров	Кілем	Ковер	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	2,00	141070,00	282140,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0

71	Товар	13.92.15.00.00.50.10.01.2	Шторы из смешанных тканей	Классические шторы из смешанных тканей на заказ. Драпировки, которые образуют вертикальные складки по всей высоте при перемещении по оконному проему. Подвешиваются на карниз с помощью декоративных завязок из ткани. Завязки могут быть выполнены из осно	Шторы из смешанных тканей	Классические шторы из смешанных тканей на заказ. Драпировки, которые образуют вертикальные складки по всей высоте при перемещении по оконному проему. Подвешиваются на карниз с помощью декоративных завязок из ткани. Завязки могут быть выполнены из осно	Штордрп, тюль	Шторы, тюль	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	1,00	357140,00	357140,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0
72	Товар	26.40.20.12.13.11.11.1.1	Телевизор	Жидкокристаллический (LCD), цифровой	Телевизор	Жидкокристаллический (LCD), цифровой	Телевизор	Телевизор	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	2,00	139290,00	278580,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0
73	Товар	26.40.33.00.00.00.11.10.1	Видеокамера	Цифровая	Видеокамера	Цифровая	Бейнеукамера	Видеокамера	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	штука	1,00	388390,00	388390,00	12 Декабрь	декабрь	711210000	0
74	Услуга	53.20.11.10.10.00.00	Услуги курьерской почты внутри страны	Услуги курьерской почты внутри страны	Услуги курьерской почты внутри страны	Услуги курьерской почты внутри страны	Курьер кызметтери	Услуги курьера	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)»	Одна услуга	1,00	123200,00	123200,00	11 Ноябрь	в течение года	711210000	0
75	Услуга	59.11.13.10.00.00.00	Услуги по производству телевизионных программ прочие	Услуги по производству телевизионных программ прочие	Услуги по производству телевизионных программ прочие	Услуги по производству телевизионных программ прочие	Кабельди телдизлар кызметтери	Услуги кабельного телевидения	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)»	Одна услуга	1,00	31250,00	31250,00	11 Ноябрь	в течение года	711210000	0
76	Работа	43.33.29.10.10.00.00	Настил коврована	Укладка ковролана в соответствии с технологией	Настил ковролана	Укладка ковролана в соответствии с технологией	Ковролан салуумен	Ковролан укладной	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Работа	1,00	1205357,00	1205357,00	11 Ноябрь	10 календарных дней	711210000	0
77	Услуга	62.02.30.10.30.00.00	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Техническая поддержка серверного оборудования, включая настройку, сопровождение и текущее обслуживание	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Техническая поддержка серверного оборудования, включая настройку, сопровождение и текущее обслуживание	Архивтеу серверди куйге келтиру бойынша кызметтер	Услуги по настройке архивирования сервера	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)»	Одна услуга	1,00	147500,00	147500,00	11 Ноябрь	в течение года	711210000	0
78	Услуга	62.02.30.10.30.00.00	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Техническая поддержка серверного оборудования, включая настройку, сопровождение и текущее обслуживание	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Техническая поддержка серверного оборудования, включая настройку, сопровождение и текущее обслуживание	Серверди каулисидиги куйге келтиру бойынша кызметтер	Услуги по настройке безопасности сервера	12 Без применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственных закупках»)»	Одна услуга	1,00	147500,00	147500,00	11 Ноябрь	в течение года	711210000	0
79	Услуга	18.12.19.32.00.00.00	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по печатанию разноцветных бланков	Услуги полиграфические по печатанию разноцветных бланков	Бланктерди эйрзу жана т.б. баспакана кызметтери	Изготовление бланков и иные услуги типографии	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	4710000,00	4710000,00	07 Июль	в течение года	711210000	0
80	Услуга	62.09.20.10.12.13.00	Услуги по установке и настройке офисных пакетов	Услуги по установке и настройке офисных пакетов	Услуги по установке и настройке пакета программ, в состав которого входит программное обеспечение для работы с различными типами документов: текстами, электронными таблицами, презентациями, базами данных и др.	Услуги по установке и настройке пакета программ, в состав которого входит программное обеспечение для работы с различными типами документов: текстами, электронными таблицами, презентациями, базами данных и др.	IC-Бухгалтерияны багдарамалык камтамасыз этуни суймелдеу жана жаңартуу	Сопровождение и модернизация программного обеспечения IC- Бухгалтерии	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	560000,00	560000,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
81	Услуга	80.10.12.13.00.00.00	Услуги по охране объектов производственных зданий	Услуги по охране объектов производственных зданий	Охрана объектов производственных зданий	Охрана объектов производственных зданий	Курет уйымдарынан кызметтери	Услуги охранных организаций	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	2250000,00	2250000,00	03 Март	в течение года	711210000	0
82	Услуга	80.10.12.13.00.00.00	Услуги по охране объектов производственных зданий	Услуги по охране объектов производственных зданий	Охрана объектов производственных зданий	Охрана объектов производственных зданий	Курет уйымдарынан кызметтери	Услуги охранных организаций	14 Пролжение договора (п. 9 ст. 5 Закона «О государственных закупках»)»	Одна услуга	1,00	750000,00	750000,00	01 Январь	март	711210000	0
83	Услуга	29.20.40.16.00.00.00	Техническое обслуживание автотранспорта	Техническое обслуживание автотранспорта	Техническое обслуживание автотранспорта (замена масел, жидкостей, фильтров, тормозных колодок, свечей, ремней)	Техническое обслуживание автотранспорта (замена масел, жидкостей, фильтров, тормозных колодок, свечей, ремней)	Форд Транзит автоколдиге жоспарлы техникалык кызмет керсету, истен шыккан болжолдору аяккаштыруу	Плановое техническое обслуживание автотранспорта, замена вышедших из строя запчастей Форд Транзит	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1107142,86	1107142,86	08 Август	в течение года	711210000	0
84	Услуга	29.20.40.16.00.00.00	Техническое обслуживание автотранспорта	Техническое обслуживание автотранспорта	Техническое обслуживание автотранспорта (замена масел, жидкостей, фильтров, тормозных колодок, свечей, ремней)	Техническое обслуживание автотранспорта (замена масел, жидкостей, фильтров, тормозных колодок, свечей, ремней)	Тойота Ланда Крузер 200 автоколдиге жоспарлы техникалык кызмет керсету, истен шыккан болжолдору аяккаштыруу	Плановое техническое обслуживание автотранспорта, замена вышедших из строя запчастей Тойота Ланда Крузер 200	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1000000,00	1000000,00	04 Апрель	в течение года	711210000	0
85	Услуга	52.21.29.10.00.00.00	Услуги мойки автомашин	Услуги мойки автомашин	Услуги мойки автомашин	Услуги мойки автомашин	Салонун, шаңаган жуу, шаңаган жылдыртуу	Мойка салона, кузова, полировка кузова	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	803570,00	803570,00	05 Май	в течение года	711210000	0
86	Услуга	58.29.50.10.13.00.00	Услуги по предоставлению лицензий на право использования антивирусного программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования антивирусного программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования антивирусного программного обеспечения. При этом лицензия не получает каких-либо авторских или имущественных прав	Услуги по предоставлению лицензий на право использования антивирусного программного обеспечения, которые дают право использовать данное программное обеспечение на ЭВМ лицензиата. При этом лицензия не получает каких-либо авторских или имущественных прав	Антивирус базаларын жаңартуу интернет желдигинен званды багдарламалардын суун токтатканы багдарамалык камтамасыз эту	Обновление антивирусных баз программное обеспечение по предоставлению лицензий на право использования антивирусного программного обеспечения из сети Интернет	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1421366,07	1421366,07	08 Август	август	711210000	0

87	Услуга	82.30.11.14.00.00.00	Услуги по организации корпоративных мероприятий	Услуги по организации корпоративных мероприятий	Комплекс услуг по организации корпоративных мероприятий (проведение анимационных, физкультурно-оздоровительных, тренинговых и диагностических модулей, семинаров-тренингов, приглашение спонсоров, организация концертов, мастер-классов, круглых столов)	Комплекс услуг по организации корпоративных мероприятий (проведение анимационных, физкультурно-оздоровительных, тренинговых и диагностических модулей, семинаров-тренингов, приглашение спонсоров, организация концертов, мастер-классов, круглых столов)	Жана жыл шаралары өткізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению Нового года	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1393000,00	1393000,00	10 Октябрь	декабрь	711210000	0
88	Услуга	93.13.10.10.00.00.00	Услуги фитнес клубов	Услуги фитнес клубов	Услуги фитнес клубов	Услуги фитнес клубов	Денсаулықты жақсарту бойынша іс-шараларды жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению мероприятий по улучшению здоровья	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	5850000,00	5850000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
89	Работа	41.00.40.20.60.00.00	Работы строительные по ремонту помещения	Работы строительные по ремонту помещения	Работы строительные по ремонту помещения	Работы строительные по ремонту помещения	Офистық ғымараттың ағымдағы жөндеу қызметтері шұғыл-усак жөндеу	Услуги по проведению текущего ремонта офисного помещения мелко-срочный ремонт	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Работа	1,00	2800000,00	2800000,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
90	Услуга	95.11.10.15.10.00.00	Услуги по замене комплектующих частей принтера	Услуги по замене комплектующих частей принтера	Услуги по замене картриджа и прочих комплектующих принтера	Услуги по замене картриджа и прочих комплектующих принтера	Тонерлер мен картриждерді толтыру	Заправка тонеров и картриджей	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1120896,00	1120896,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
91	Услуга	62.02.30.10.10.00.00	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту машин и оборудования офисных	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту машин и оборудования офисных	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту машин и оборудования офисных	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту машин и оборудования офисных	Офистық техникаға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Ремонт и техническое обслуживание офисной техники	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	538200,00	538200,00	02 Февраль	в течение года	711210000	0
92	Услуга	63.11.12.10.00.00.00	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайта в работоспособном состоянии, улучшению его функциональных возможностей.	Услуги по технической поддержке сайта в работоспособном состоянии, улучшению его функциональных возможностей.	Хостинг қызметтері	Услуги хостинга	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	70000,00	70000,00	05 Май	в течение года	711210000	0
93	Услуга	56.10.11.10.13.00.00	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	организация и проведение кофе-брейков	организация и проведение кофе-брейков	Кофе-брейктерді ұйымдастыру қызметтері	Услуги по организации кофе-брейков	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Одна услуга	1,00	1000000,00	1000000,00	01 Январь	в течение года	711210000	0
Итого по плану													112904777,45				

Заместитель Председателя Правления

Г. Мамраев